Ferramenta Computacional DrillingSAFOP para Mapeamento de
Rigidez Horizontal e Verificação de Critérios de Integridade de Risers de Perfuração de
Poços de Petróleo Offshore, que serão prestados nas condições estabelecidas no PLANO DE
TRABALHO - PEC 26217.
Valor Total: R$ 349.749,57 (trezentos e quarenta e nove mil, setecentos e quarenta e nove
reais e cinquenta e sete centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data de Assinatura: 08/08/2024.
Fundamento Legal: Lei 10.973/2004, Art. 8º.

EXTRATO DE ENCERRAMENTO

Nº Processo: 23079.242694/2021-85
Instrumento Jurídico: Termo de Encerramento do Termo de Cooperação Nº.